noflre in premiffis, ficuti prius, fe fubmittere vellent, & quod ad ordinandum & termi

ħandum juxta exhibita, ínquifita, allegata, & juſtificatā per partem*獻醬
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fepedióti confentire, diáifque epifcopis verbaliter in hijs fe fubmittentibus, ac ordinacioni

noſtre in premiſſis expreſſe conſencientibus ad ordinandum & terminandum in premiſſis

proceffimus fub hac forma. Nos frater J. permifìone divina Cant, archiepifcopus, to

cius Anglie primas, in dioc. Norwyc. officio vifitacionis metropolitice fungentes in ar

chidiaconatu Sutbur. per delacionem comperimus, quod epifcopus Roffen. in ecclefiis

de Ifelham & Frekenham, & eorum parochijs omnimodam jurediétionem in prejudi

gium Norwic. ccclefie exercuit, ut dicebatur. Super quo d &tus epifcopus Norwyc.

inftanter pecijt per nos inquiri & ipfum informare, fuper jure & poffeffione juredičtichis

prelibate, & juxta habitas informaciones per diétum epifcopum Roffen. & inquificionis

per nos faéte, ad ordinando procederemus dićtoque ep ſcopo Roffen, in premiſſis omni

bus fe fubmittente atque confentiente. Et quia prefatum epifcopum Roffen. per exhibita,

inquifita, allegata, & juftificata, in jure & poffeffione juredictionis omnimode in eccle

fjs prenominatis invenimus fufficienter effe munitum, ipfumque preceffores et prede

ceffores fuos, epifcopos Roffen. effe ac fuiffe in poffèffione pacifica omnimode jure

diétionis et officij epifcopalis in eifdem ecclefijs a tempore Lanfranci predecefforis fioftri

quondam Cant, archiepifcopi fede Roffen. plena, epifcopofque Norwyc. in diétis paro-,

chjs jurediccionem aliqualem feu officium epifcopale, nunquam ullo tempore exercuiffe,

de virorum prudencium nobis affidencium confilio, Dei nomine invocato, jurediétio

nem omnimodam, & officium epifcopale in ecclefijs & parochijs de Ifelham & Freken

ham predićtis, ad epifcopos Roffen. ordinamus, & ordinando pronunciamus, & declara

mus pertinere ; epifcopifque Norwyc. fuper exaccione jurediccionis memorate perpetuum

filencium imponimus ordinando. Dat. apud Lamhithc vII1°. kalend. Novembris,

anno domini fupradiéto.

Ut igitur a tempore reftitucionis, jurediétionis, & officij epifcopalis, in ecclefijs de

Ifelham & Frekenham ecclefie Roff. & ipfius ecclefie epifcopo per diétum dominum

JLamfrancum archiepifcopum fa&te, & de fluxu temporis a tempore reftitucionis me

morate, necnon de poffeffione antiqua & longiflìma juredistionis & officij epifcopalis

in eccleſijs de Iſelham & Frekenham predićlis, eccleſie Roff ſupradićte, & ejuſdem